
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Rijeka

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Marčelji

  11 :  3  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Rijeka, 11.01.2025.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  10

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 5/8 1.
 Zvonimir Pavletić  Mateo Arapović

 
 30

:
 21

 2 : 0
 Luka Dorić  Patrik Host   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 6 1.  Luka Dorić  Roko Vukić
 

 37 : 17  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 7 1.  Emanuel Fućak  Niko Buterin
 

 14 : 8  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
5/8 1.  Zvonimir Pavletić  Vid Đurković

 
 9 : 9  1 : 1

 3p
8/5 2.  Luka Dorić  Mateo Arapović  17 : 15  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  6 1.  Luka Dorić  Roko Vukić   13 : 4  2 : 0

PAR
KLASIČNO  7

1.  Zvonimir Pavletić  Mateo Arapović
  3 : 13  0 : 22.  Emanuel Fućak  Patrik Host*

Za.  Vid Đurković

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Luka Dorić
2.  Emanuel Fućak
3.  Zvonimir Pavletić
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Mateo Arapović  
2.  Niko Buterin
3.  Vid Đurković
4.  Patrik Host
5.  Roko Vukić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 123 : 87  11 : 3
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 10:40 sati.
SUCI:
1.  Dragan Vlaše
2.  
 
 

VODITELJ A  Čedo Vukelić VODITELJ B  Zoran Brusić   
 

NAPOMENA:  Precizno izbijanje: Luka Dorić (BK Rijeka) 37 poena.


